
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/70/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU SŁUPECKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwały budżetowej Związku na rok 2024 

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023, 

poz. 40 z późn. zm. ) art. 211, art. 212, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.)  Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/65/2023 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Słupeckiego z dnia 

24 listopada 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Związku na rok 2024 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 2  wydatki Związku na 2024 r. zwiększa się o kwotę 70.317,00 zł 

tj. do kwoty 887.994,00 zł    z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 40.317,00  zł tj. do kwoty 794.665,00  zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  30.000,00 zł tj. do kwoty 93.329,00 zł 

2. W załączniku Nr 2 – plan wydatków Związku na rok 2024 : 

- dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł tj. do kwoty        5.000,00 zł 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4010 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł tj. do kwoty    317.860,00 zł 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4110 zwiększa się o kwotę            7. 500,00 zł tj. do kwoty      71.800,00 zł 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4120 zwiększa się o kwotę             1.000,00 zł tj. do kwoty       5.900,00 zł 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4170 zwiększa się o kwotę             5.000,00 zł tj. do kwoty     56.400,00 zł 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4210 zwiększa się o kwotę              3.800,00 zł tj. do kwoty       8.600,00 zł 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4300 zwiększa się o kwotę              2.000,00 zł tj. do kwoty       8.000,00 zł 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4410 zwiększa się o kwotę                 500,00 zł tj. do kwoty       4.700,00 zł 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4440 zwiększa się o kwotę                 200,00 zł tj. do kwoty       7.900,00 zł 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4700 zwiększa się o kwotę               500,00 zł tj. do kwoty         1.700,00 zł 

- dz. 900 rozdz. 90013 § 4210 zwiększa się o kwotę            1.000,00 zł tj. do kwoty       29.000,00 zł 

- dz. 900 rozdz. 90013 § 4300 zwiększa się  o kwotę           14.317,00 zł tj. do kwoty   216.317,00 zł 

- dz. 900 rozdz. 90013 § 4430 zwiększa się o kwotę              500,00 zł tj. do kwoty         4.500,00 zł 

- dz. 900 rozdz. 90013 § 6050 zwiększa się o kwotę            30.00,00  zł tj. do kwoty    93.329,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 4983



3. Dodaje się  § 2a  w brzmieniu: "Deficyt budżetu w wysokości 70.317,00, zł  planuje się pokryć 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych". 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  w kwocie 70.317,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

5. Do uchwały dołącza się załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody Związku na rok 2024” w brzmieniu 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 3  "Wykaz wydatków majątkowych Związku na 2024 rok " wprowadza się następujące 

zmiany: 

- dz. 900 rozdz. 90013 § 6050 – „Rozbudowa schroniska dla zwierząt” zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł;  

tj. do kwoty 93.329,00 zł Załącznik nr 3  - Wykaz wydatków majątkowych Związku na 2024 rok otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący  

(-) Roman Kulterman  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4983



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXIII/70/2024 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Słupeckiego 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2024 

1. Przychody 

Lp. Treść §  Plan  

Przychody ogółem:  70.317,00 

1. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 70.317,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4983



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXIII/70/2024 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Słupeckiego 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

Wykaz zadań majątkowych na 2024r. 

1. Wydatki inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § Zadanie inwestycyjne 

Informacje dot. 

inwestycji:                              

1/stan zaawansowania,                                      

2/ogólny koszt 

inwestycji,                               

3/data rozpoczęcia i 

zakończenia inwestycji, 

Plan  
przed zmianą 

Zwiększa się(+); 

zmniejsza się (-) 

o kwotę  
 

 

 

 
Plan  

po zmianie 
 

 

 
1. 900 90013 6050 Rozbudowa schroniska 

dla zwierząt - 
      63 329,00           30.000,00         93.329,00     

Razem 
  

      63 329,00   
 

      30.000,00    
 

    93.329,00   
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4983


		2024-05-22T11:00:26+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




